









Управление учета активно-пассивных операций																						
02323275	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление валютного контроля Международного Департамента отдел валютной отчетности																						
02323276	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление кредитования физических лиц Департамент розничного бизнеса																						
02323277	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление процессинга банковских карт Проектного Департамента																						
02323278	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление Безопасности отдела экономической безопасности																						
02323279	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическое управление отдел сопровождения банковской деятельности																						
02323280	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дополнительный офис "Ординский"																						
02323281(03918030)	Управляющий дополнительным офисом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02323282(03918036)	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02323283(03918037)	Ведущий кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02323284(03918034)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02323285(03918032)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель начальника Администрации  
 тивно-хозяйственного управления  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Сироткин Д.Ю. (дата) 27.02.2024

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий специалист-экономист  
 Управления учета внутрибанковских  
 операций и налогообложения  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Филимонова М.Н. (дата) 27.02.2024

Специалист охраны труда, техники без-  
 опасности, пожарной безопасности и  
 экологии Административно-  
 хозяйственного управления  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Мешерякова С.А. (дата) 27.02.2024

Начальник Управления межбанковских  
 расчетов  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кукучкина Ю.С. (дата) 27.02.2024

Главный специалист Управления по  
 работе с персоналом  
 (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кипель О.В. (дата) 27.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2858

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Морзунов А.С.

(ФИО)

26.02.2024

(дата)